



Suomen
Luokanopettajat ry

Suomen Luokanopettajat ry kehottaa äänestämään kuntavaalissa 2021 ehdokkaita, jotka sitoutuvat edistämään koulutusta. **Taataan hyvä koulupolku jokaiselle lapselle!**

Oppilaille ja henkilöstölle on taattava turvallinen oppimisympäristö

Kuntien on huolehdittava, että oppimisympäristö on turvallinen, terveellinen ja toimiva.

Koulujen sisäilmaongelmat on korjattava viipymättä. Korjauskustannukset eivät saa olla pois opetuksen resursseista.

Jokaisella oppilaalla on oltava oikeus opetukseen riittävän pienessä opetusryhmässä kaikilla kouluasteilla

Perusopetuksen pysyvä ryhmäkoko ei missään olosuhteissa voi olla niin suuri, että oppimisen edellytykset heikkenevät. Opetussuunnitelman toteuttaminen laadukkaasti monipuolisissa oppimisympäristöissä vaatii aikaa oppilaan kohtaamiseen.

Opettajalle on mahdollistettava oppilaan yksilöllisten edellytysten huomioon ottaminen esimerkiksi turvaamalla riittävät resurssit oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaisiin tukitoimiin.

Opettajia ei tule lomauttaa

Opettajien lomauttaminen estää oppilaan oikeuksien toteutumisen.

Kunnan on kunnioitettava perusopetuslakia turvallisesta oppimisympäristöstä ja opetussuunnitelman mukaisesta opetuksesta. Oppilaalla on oikeus oman kelpoisen opettajansa opetukseen jokaisena koulupäivänä.

Opettajalla voi olla vain yksi opetusryhmä kerrallaan. Ryhmien yhdistäminen heikentää opetuksen laatua ja vaarantaa oppilaiden turvallisuuden.

Opettajien työhyvinvoinnista on huolehdittava

Hyvä työnantaja huolehtii opettajiensa perehdyttämisestä, jaksamisesta ja mahdollisuudesta tehdä opetustyö laadukkaasti.

Hyvä työnantaja huolehtii täydennyskoulutuksesta. Näin varmistetaan, että opetus on laadukasta, ajanmukaista ja aikaansa seuraavaa.

Perusopetuksen tulee olla tasa-arvoista ja yhdenvertaista koko Suomessa

Oppilaan tulee saada laadukasta opetusta lähikoulussa, joka on kohtuullisen matkan päässä kodista.

Kunnan tulee turvata perusopetuslain ja oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaiset oppilaan oikeudet.

Sivistykseen on panostettava

Kunnan ydintehtävänä on tarjota laadukkaat ja monipuoliset opetuspalvelut.

**Hyvin kasvatettu ja koulutettu
suomalainen on
Suomen tulevaisuuden
avainlippu**

#alakoulunasiolla

#hyvätulevaisuus

www.suomenluokanopettajat.fi